
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 12 mei 2009 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 11 juni 2009; 
 
gelet op het bepaalde in  de artikelen 147 en 149 van de gemeentewet en de artikelen 11 en 12 
van de Wet maatschappelijke ondersteuning ( Wmo) ; 
 
b e s l u i t: 
 
in te stemmen met de Verordening Wmo-adviesraad Bergen 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 23 juni 2009 
 
 
de griffier, de voorzitter, 


